
UCHWAŁA NR XLIII.320.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2022-

2028. 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XL.289.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2022 – 2028 wprowadza się 

zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do w/w uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku  

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 do o w/w uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku  

Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.        

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

              /-/ 

 

 

 

  



 

Objaśnienia 

do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Zduny 

na lata 2022 – 2028 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej opracowano wykorzystując i aktualizując dane 

historyczne dotyczące dochodów i wydatków z lat ubiegłych, zmiany w budżecie w 2022 r., a także 

wiedzę o zamierzeniach gospodarczych i organizacyjnych w naszej gminie w latach kolejnych. 

Długość okresu objętego prognozą wynika z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych. Prognoza finansowa została opracowana na lata 2022-2028, czyli okres,  

w którym będzie następował wykup obligacji oraz spłata pożyczek i kredytów już zaciągniętych 

i planowanych do zaciągnięcia w 2022 r. 

W załączniku nr 1 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wprowadzono zmiany  

w zakresie dochodów i wydatków dostosowując ich wielkości do aktualnego budżetu na 2022 r.  

Ponadto zaktualizowano wysokość deficytu, który znajduje swoje pokrycie w nadwyżce 

budżetowej z lat ubiegłych, pozycja 4.2.1 WPF, oraz wysokość przychodów z tytułu: nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych (poz. 4.2) i wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych (poz. 4.3). 

Załącznik nr 1 obejmuje środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu 

"laboratoria przyszłości". 

W załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wprowadzono zmiany 

do przedsięwzięcia z pozycji 1.1.2.5 "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w sołectwie 

Baszków" zmniejszając limit wydatków na jego realizację o 13.723,27 zł. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Zdunach 

inż. Dionizy Waszczuk 

              /-/ 

 

 


